
PRVENSTVO SRBIJE U PLANINSKOM TRČANJU 
KULA, 25. april 2015. godine 

VETERANI 
POJEDINAČNI PLASMAN:ZAPISNIK - MERENJE VREMENA SUDIJE 

U CILJU 

5 kilometara 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  478 Popović Veljko 25:33,4 M 50 1. 
2.  477 Jahoda Mišo 25:48,6 M 50 2. 
3.  480 Nikolić Dragan 27:52,9 M 40 1. 
4.  486 Dragović  

Živan 
28:46,4 M 40         2. 

5.  473 Jelovac Vukman 29:23,4 M 40        3. 
6.  468 Graovac Dejan 31:46,9 M 40        4. 
7.  490 Živanović Dejan 32:00,2 M 40        5. 
8.  489 Anđelković Mirko 32:32,9 M 50        3. 
9.  479 Bokarev Aleksandar 33:11,3 M 50        4. 
10.  483 Stanković Slavko 34:51,7 M 50        5. 
11.  471 Tutorić Stevan 39:47,5 M 35         2.  
12.  499 Banić Predrag DNF - - 

 

3 kilometra 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  469 Radulović Radovan 16:48,5 M 60 1. 
2.  474 Sekulić Lazar 17:53,7 M 60 2. 
3.  470 Ćirić Dragan 19:10,3 M 60 3. 
4.  493 Šarkezi Arpad 21:22,8 M 60 4. 
5.  475 Čebić Žarko 29:35,0 M 60 5. 

 

2 kilometra: 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  497 Tucaković Saša 14:49,9 Ž 40 1. 
2.  476 Stevanović Vlado 17:36,2 M 70 1. 
3.  487 Jurišin Mira 19:20,4 Ž 50 1. 



PRVENSTVO SRBIJE PLANINSNKO TRČANJE 
KULA 25. APRIL 2015. GODINE 
VETERANI - PLASMAN PO KATEGORIJAMA: 
 

M 35 - 5 kilometara 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  471 Tutorić Stevan 39:47,5 M 35         2.  
 

M 40 – 5 kilometara 
Plasman St. 

broj 
Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 

kategorija 
1.  480 Nikolić Dragan 27:52,9 M 40 1. 
2.  486 Dragović  

Živan 
28:46,4 M 40         2. 

3.  473 Jelovac Vukman 29:23,4 M 40        3. 
4.  468 Graovac Dejan 31:46,9 M 40        4. 
5.  490 Živanović Dejan 32:00,2 M 40        5. 

 

M 50 – 5 kilometara 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  478 Popović Veljko 25:33,4 M 50         1. 
2.  477 Jahoda Mišo 25:48,6 M 50 2. 
3.  489 Anđelković Mirko 32:32,9 M 50        3. 
4.  479 Bokarev Aleksandar 33:11,3 M 50        4. 
5.  483 Stanković Slavko 34:51,7 M 50        5. 

M 60 – 3 kilometra 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  469 Radulović Radovan 16:48,5 M 60         1. 
2.  474 Sekulić Lazar 17:53,7 M 60 2. 
3.  470 Ćirić Dragan 19:10,3 M 60 3. 
4.  493 Šarkezi Arpad 21:22,8 M 60 4. 
5.  475 Čebić Žarko 29:35,0 M 60 5. 

 



M 70 – 2 kilometra 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  476 Stevanović Vlado 17:36,2 M 70 1. 
 

Ž 40 – 2 kilometra 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  497 Tucaković Saša 14:49,9 Ž 40 1. 
 

Ž 50 – 2 kilometra 

Plasman St. 
broj 

Prezime i ime Vreme Kategorija Plasman 
kategorija 

1.  487 Jurišin Mira 19:20,4 Ž 50 1. 
 


